
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 ZMIANA NR 116 DO SRJP 2006/7 
© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Toruń Główny - Toruń Wschodni - Toruń Główny tab. 404

14.29 18.33 o Bydgoszcz Główna 420 p 7.22 18.29 20.14 22.39
15.27 19.32 p Toruń Główny 420 o 6.25 17.33 19.20 21.44

6 6 6 6 6 6 (010607) Wersja bez zmian krótkoterminowych i 6 6 6 6 6 6 6

                  R-33031                   R-33033 R-33035 zawiera zmiany do nr 101 włącznie. R-33021 R-33023                   R-33025          R-33027          R-33029          

M-66610 M-51326 R-33030 M-66612 M-66614 M-66616 R-33032 R-33034 R-33020 R-33022 M-66611 M-66613 R-33024 M-15325 R-33026 M-66615 R-33028 M-66617

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

       ¥ <   ¥ <        ¥ <

X Z  W km [  § Y  ¢ Z  W

      5.29      15.34      19.41 0 o p    6.16    7.47   17.04   19.04   21.40

      5.34      15.39      19.46 2 o Toruń Miasto 404 o    6.11    7.42   16.58   18.59   21.35

      5.38      15.43      19.49 p o    6.07    7.38   16.54   18.55   21.32

      5.38      15.44      19.49 o  p    6.06    7.38   16.53   18.55   21.31

      5.44      15.50      19.54 8 Grębocin    6.01    7.33   16.48   18.49   21.26

      5.57      15.55      19.59 13 Lubicz    5.55    7.28   16.42   18.44   21.21

      6.08      16.07      20.08 19 Dobrzejewice    5.45    7.18   16.31   18.33   21.11

      6.15      16.12      20.13 24 Obrowo    5.38    7.13   16.25   18.27   21.06

      6.21      16.19      20.19 30 Czernikowo    5.32    7.07   16.20   18.22   21.01

      6.29      16.26      20.25 36 Ograszka    5.24    7.00   16.06   18.14   20.54

      6.36      16.33      20.31 43 Konotopie    5.17    6.54   15.59   18.07   20.48

      6.47      16.39      20.37 49 Lipno    5.11    6.48   15.53   18.01   20.43

      6.54      16.45    p. 55 Karnkowo    5.05   15.47   17.55

      7.00      16.52       60 Skępe    4.59   15.41   17.49

      7.07      16.58       66 Czermno    4.52         15.34      17.43    
      7.13      17.04       71 Koziołek    4.45         15.27      17.36    
      7.21      17.11       76 Podwierzbie    4.37         15.19      17.28    
      7.29      17.19       p o    4.29         15.11      17.21    

   2.52 5.56 7.57 14.20   16.49       o p    7.30 12.21   15.54   19.38 23.00    
   3.01 6.05 8.06 14.29 16.58       90 Mieszaki    7.21 12.11   15.44   19.29 22.51    
   3.11 6.14 8.15 14.38 17.07       95 Zawidz    7.12 12.02   15.35   19.20 22.42    
   3.15 6.18 8.19 14.42 17.11       98 Zawidz Kościelny    7.08 11.58   15.31   19.16 22.38    
   3.25 6.28 8.29 14.51 17.21       104 Koziebrody    6.58 11.48   15.21   19.06 22.28    
   3.38 6.48 8.43 15.11 17.33       114 RaciąŜ    6.46 11.36   15.09   18.54 22.16    
   3.48 6.58 8.53 15.21 17.44       121 Kaczorowo    6.34 11.24   14.58   18.41 22.04    
   3.59 7.09 9.04 15.32 17.54       129 Baboszewo    6.24 11.14   14.47   18.31 21.54    
   4.06 7.16 9.11 15.39 18.01       134 Arcelin    6.17 11.07   14.40   18.24 21.47

   4.15 7.26 9.20 15.48 18.17       140 Płońsk    6.08 10.58   14.30   18.15 21.38

   4.26 7.36 9.30 15.58 18.27       147 Dalanówek    5.57 10.48   14.20   18.03 21.27

   4.36 7.46 9.40 16.08 18.37       155 Wkra    5.47 10.38   14.10   17.53 21.17

   4.45 7.56 9.49 16.17 18.46       161 Cieksyn    5.38 10.29   14.01   17.44 21.08

   5.00 8.10 10.04 16.32 19.01       170 p NASIELSK o    5.24 10.15   13.47   17.30 20.54

W kursuje w § oraz 1.XI; [ kursuje w § oraz 1.XI, oprócz: 2.V, 8.VI, 23.VI-2.IX; 

X do Tłuszcza;

Y z Tłuszcza;

Z kursuje do 31.I; P.C.

410

informacja o pociągu

TORUŃ - NASIELSK - TORUŃ

4
3
2

4
1
0

400, 608

4

82

Toruń Wschodni  404, 405, 415

Sierpc

TORUŃ GŁÓWNY   404, 405, 420


